Estado Analitico ae Ingresos
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA

Del 04 de Enero al 31 de Marzo de 2021

(PESOS)

TRIMESTRE: PRIMERC 2021

Rupros de los ingresos

Ingresos Estimado
Original Anual

(1)

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

(2)

Ingresos Modificado
Anual

(3= 1 +2)

ingresos Devengado
Acumulado

(4)

ingresos Recaudado
Acumulado

{5)

Diterencia

(8=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Lontribuciones oe Mejoras
~'efechos
HUCIoS
rovecnamientos
resos por ventas de Bienes
A8 y Otros ingreses
woiaciones.  Aporacienes.  Conwvenios,
=nuvos Denvagos de la Colaporacion Fiscal y
icos Distintos de Aporiaciones
angerencias,  Asignaciones,  Supsidios Y
supvenciones, v Pensiones v Jubilaciones
inaresos Derivados de Financiamientos

Prestacion de|

93.550.637

254,226,797

394540477 -

800,236

27 477.863

..

992

o

16,928,859

800,236

121.028.500

254.854.789

377.611.618

800.238

34,206,653

63.713.697

76.082,848

800.236

34,206,683 |-

63,713,697 |-

76.092.848 |-

800.236

59.343.984

190.513.100

318,447,629

Total

742.317.911

11,977,234

754,285.142

174,813.434

174.813.434 }-

567.504.477

Ingresos Excedentes 1

S 567,504 477
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:stado Analitico de Ingresos por Fuente
de Financiamiento

Ingresos Estimado
Original Anual

(1)

Ampliaciones y
Reducciones
+0-

(2)

Ingresos Modificado
Anual

(3=1+2)

Ingresos Devengado
Anual

4)

Ingresos Recaudado
‘Anual

{5)

Variacion Vs Original

(8=5-1)

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

puestos

uotas y Aportaciones de Seguridad Social

ontribuciones de Mejoras

erechos

roductos '

provecnamientos *

articipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

envados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

1stintos de Aportaciones

ransferencias, Asignaciones, Subsidios v
ubvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Autonomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
fe las Empresas Productivas del Estado

Cuotas vy Aportaciones de Seguridad Social
Productos '

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Senvicios y Otros Ingresos *

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones. v Pensiones v Jubilaciones
1gresos derivados de Financiamiento

Ingresos Denvados de Financiamentos

254,226,797

93,550,637

394,540 477

627,882

800,236

27477883

16,928,859

254,854,789

800.236

121,028,500

377,611,618

63713.697

800,236

34,206,653

76.092,848

800,236

34.206,653

76,092,848

63,713,697 |-

190,513,100

800,236

- 59,343,984

- 318.447,629

Total

742.317.911

11.977.231

754,295,142

174.813.434

174,813.434 |-

567.504.477

Inciuye INtereses que generan |as cuentas Dancanas oe I0s entes publicos en productos

* Incluve donativos en sfectivo del Poder Ejecutivo, entre olros aprovecnamientos
3 Sa refiere a ios INgresos propios oblenidas por los Fooeres Legisiativo y Judicial, los Organos Autonomos v Ias entidades de ia adminisiracion pliblica parasstatal y paramunicipal, por sus aclividaces diversas no innefentss a su Operacion Que enaral FacuTsos ¥ ue No sean
inaresos por venta e bienes o prestacion de sefvicios, tales como donalivos en eleclivo, enlfe oros

El impons refiesaco siempre debe sar mayor a cera. Nunca en rojo

Bajo Protesta de decir verdad declarar@)ms\estados financieros y sus notas, son razonablemente corectos y son responsabilidad del emisor”.
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Ingresos Excedentes 1 -

567.504.477
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